
UCHWAŁA NR XL/247/17 
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2016r. poz. 446, / oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art.242, art. 258, art. 264 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2013r poz. 885, z późn. zm /, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków o kwotę 159.262,00 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów 22.168.677,43 zł z tego :

-- bieżące – 20.395.650,43zł,

-- majątkowe – 1.773.027,00 zł

- plan wydatków 23.577.865,43zł z tego:

-- bieżące – 19.084.795,43 zł,

-- majątkowe – 4.493.070,00 zł

§ 3. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2017r zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 4. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych finansowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 r 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 4.

§ 6. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.409.188 zł planuje się pokryć wolnymi środkami.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/247/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA

Rodzaj: własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 128 055,00 13 500,00 1 141 555,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 084 155,00 13 500,00 1 097 655,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

0,00 4 500,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 287 112,00 9 000,00 296 112,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 840 810,00 - 9 000,00 831 810,00

40002 Dostarczanie wody 840 810,00 - 9 000,00 831 810,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 1 000,00 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

600 Transport i łączność 3 362 061,00 - 15 000,00 3 347 061,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 347 087,00 - 15 000,00 3 342 087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 177,00 - 7 176,00 223 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 773,00 2 085,00 118 858,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 862 300,00 - 9 909,00 862 391,00

710 Działalność usługowa 390 975,00 17 700,00 408 675,00

71095 Pozostała działalność 353 200,00 17 700,00 370 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 450,00 200,00 2 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 100,00 14 000,00 233 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 400,00 2 400,00 41 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 750,00 400,00 6 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 000,00 700,00 11 700,00

750 Administracja publiczna 1 505 357,00 27 627,00 1 532 984,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 214 486,00 15 364,00 1 229 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 900,00 300,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 177,00 12 187,00 701 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 071,00 2 084,00 129 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 391,00 299,00 14 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 22 093,00 494,00 22 587,00

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 122 363,00 12 263,00 134 626,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 198,00 30,00 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 491,00 9 819,00 40 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 371,00 1 678,00 7 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 755,00 240,00 995,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 433,00 496,00 3 929,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 263 270,00 7 100,00 270 370,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 129 890,00 7 100,00 136 990,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 760,00 100,00 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 550,00 5 400,00 29 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 560,00 1 000,00 5 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 200,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 300,00 300,00 1 600,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 400,00 100,00 500,00

757 Obsługa długu publicznego 202 000,00 - 20 000,00 182 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

202 000,00 - 20 000,00 182 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

200 000,00 - 20 000,00 180 000,00

758 Różne rozliczenia 87 120,00 - 41 477,00 45 643,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 87 120,00 - 41 477,00 45 643,00

4810 Rezerwy 87 120,00 - 41 477,00 45 643,00

801 Oświata i wychowanie 5 520 966,00 - 37 000,00 5 483 966,00

80101 Szkoły podstawowe 2 745 116,00 - 32 000,00 2 713 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 357 364,00 - 25 000,00 1 332 364,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 7 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 - 800,00 13 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 360,00 300,00 4 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 200,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400,00 300,00 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 236 132,00 25 000,00 261 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 228,00 25 000,00 137 228,00

80110 Gimnazja 1 425 623,00 0,00 1 425 623,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 - 300,00 14 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 300,00 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 406 150,00 - 30 000,00 376 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00 - 30 000,00 252 000,00

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 2



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 943,00 0,00 22 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 743,00 300,00 17 043,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 300,00 3 700,00

851 Ochrona zdrowia 69 395,00 0,00 69 395,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 395,00 0,00 68 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 895,00 - 500,00 19 395,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 105 358,00 40 550,00 1 145 908,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 269 425,00 0,00 269 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 875,00 - 600,00 22 275,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 694,00 500,00 7 194,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 100,00 2 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 60 900,00 28 000,00 88 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 17 200,00 65 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 669,00 3 200,00 11 869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 176,00 600,00 1 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

85295 Pozostała działalność 40 313,00 12 550,00 52 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 150,00 10 000,00 24 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 611,00 1 700,00 4 311,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 407,00 300,00 707,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 50,00 110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 775,00 500,00 1 275,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 661 795,00 6 000,00 667 795,00

90095 Pozostała działalność 48 799,00 16 000,00 64 799,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 300,00 16 000,00 45 300,00

Razem: 15 820 915,00 0,00 15 820 915,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 128 055,00 13 500,00 1 141 555,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 084 155,00 13 500,00 1 097 655,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

0,00 4 500,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 287 112,00 9 000,00 296 112,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 840 810,00 - 9 000,00 831 810,00

40002 Dostarczanie wody 840 810,00 - 9 000,00 831 810,00

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 3



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 1 000,00 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

600 Transport i łączność 3 362 061,00 - 15 000,00 3 347 061,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 347 087,00 - 15 000,00 3 342 087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 177,00 - 7 176,00 223 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 773,00 2 085,00 118 858,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 862 300,00 - 9 909,00 862 391,00

710 Działalność usługowa 390 975,00 17 700,00 408 675,00

71095 Pozostała działalność 353 200,00 17 700,00 370 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 450,00 200,00 2 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 100,00 14 000,00 233 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 400,00 2 400,00 41 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 750,00 400,00 6 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 000,00 700,00 11 700,00

750 Administracja publiczna 1 505 357,00 27 627,00 1 532 984,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 214 486,00 15 364,00 1 229 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 900,00 300,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 177,00 12 187,00 701 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 071,00 2 084,00 129 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 391,00 299,00 14 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 22 093,00 494,00 22 587,00

75095 Pozostała działalność 122 363,00 12 263,00 134 626,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 198,00 30,00 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 491,00 9 819,00 40 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 371,00 1 678,00 7 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 755,00 240,00 995,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 433,00 496,00 3 929,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 263 270,00 7 100,00 270 370,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 129 890,00 7 100,00 136 990,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 760,00 100,00 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 550,00 5 400,00 29 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 560,00 1 000,00 5 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 200,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 300,00 300,00 1 600,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 400,00 100,00 500,00

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 4



757 Obsługa długu publicznego 202 000,00 - 20 000,00 182 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

202 000,00 - 20 000,00 182 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

200 000,00 - 20 000,00 180 000,00

758 Różne rozliczenia 87 120,00 - 41 477,00 45 643,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 87 120,00 - 41 477,00 45 643,00

4810 Rezerwy 87 120,00 - 41 477,00 45 643,00

801 Oświata i wychowanie 5 520 966,00 - 37 000,00 5 483 966,00

80101 Szkoły podstawowe 2 745 116,00 - 32 000,00 2 713 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 357 364,00 - 25 000,00 1 332 364,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 7 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 - 800,00 13 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 360,00 300,00 4 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 200,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400,00 300,00 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 236 132,00 25 000,00 261 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 228,00 25 000,00 137 228,00

80110 Gimnazja 1 425 623,00 0,00 1 425 623,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 - 300,00 14 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 300,00 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 406 150,00 - 30 000,00 376 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00 - 30 000,00 252 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 943,00 0,00 22 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 743,00 300,00 17 043,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 300,00 3 700,00

851 Ochrona zdrowia 69 395,00 0,00 69 395,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 395,00 0,00 68 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 895,00 - 500,00 19 395,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 105 358,00 40 550,00 1 145 908,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 269 425,00 0,00 269 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 875,00 - 600,00 22 275,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 694,00 500,00 7 194,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 100,00 2 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 60 900,00 28 000,00 88 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 17 200,00 65 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 669,00 3 200,00 11 869,00

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 176,00 600,00 1 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

85295 Pozostała działalność 40 313,00 12 550,00 52 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 150,00 10 000,00 24 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 611,00 1 700,00 4 311,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 407,00 300,00 707,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 50,00 110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 775,00 500,00 1 275,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 661 795,00 6 000,00 667 795,00

90095 Pozostała działalność 48 799,00 16 000,00 64 799,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 300,00 16 000,00 45 300,00

Razem: 15 820 915,00 0,00 15 820 915,00

Rodzaj: zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 373 098,57 0,00 6 373 098,57

85501 Świadczenie wychowawcze 4 251 000,00 0,00 4 251 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 138,00 3 300,00 34 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 062,00 2 000,00 8 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 823,00 400,00 1 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 513,00 - 800,00 713,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 212,00 - 4 900,00 5 312,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 122 000,00 0,00 2 122 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 486,00 - 500,00 3 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 881,00 400,00 2 281,00

Razem: 7 058 881,43 0,00 7 058 881,43

Wydatki majątkowe w kwocie 4.493.070,00 zł, w tym;

- na programy  finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3  -               
2.243.004,00 zł

Wydatki bieżące w kwocie 19.084.795,43 zł, w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 0 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 4.431.435,96 zł,

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 6.168.517,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.239.220,00 zł,

- obsługa długu – 180.000,00 zł,

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 6



- dotacje – 1.065.622,47 zł

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/247/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2017r.

Planowane wydatki

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
Rozdział Paragraf

rok budżetowy 2017

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7

6057 146 547 Urząd Gminy 
Radziłów

6059 83 766 Urząd Gminy 
Radziłów1

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 

Okrasin - etap III
1 448 835 01010

6050 107 862 Urząd Gminy 
Radziłów

2
Modernizacja stacji 
uzdatniania wody 

w miejscowości Radziłów
3 500 000 01010 6050 10 000 Urząd Gminy 

Radziłów

3

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią ścieków 
w msc. Słucz

5 042 000 01010 6050 48 050 Urząd Gminy 
Radziłów

4 Przebudowa sieci 
wodociągowej w msc. Słucz 1 000 000 01010 6050 8 000 Urząd Gminy 

Radziłów

5 Budowa sieci wodociągowej 
w msc. Mikuty 95 000 01010 6050 3 000 Urząd Gminy 

Radziłów

6 Budowa sieci wodociągowej 
w msc. Czerwonki 35 000 01010 6050 16 000 Urząd Gminy 

Radziłów

7
Przebudowa sieci 
wodociągowej do 

kolonistów w msc. Radziłów
50 000 01010 6050 50 000 Urząd Gminy 

Radziłów

8
Budowa przyłączy 
kanalizacji w msc. 

Klimaszewnica
20 131 01010 6050 19 000 Urząd Gminy 

Radziłów

9
Budowa sieci wodociągowej 

do kolonistóww msc. 
Czerwonki

20 000 01010 6050 1 200 Urząd Gminy 
Radziłów

10 Budowa przyłączy 
kanalizacji w msc. Radziłów 42 000 01010 6050 10 000 Urząd Gminy 

Radziłów

11 Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Radziłowie 300 000 01010 6050 15 000 Urząd Gminy 

Radziłów

12
Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Łojach-
Awissa

100 000 01010 6050 8 000
Zakład 

Komunalny 
Radziłów

Razem                            
526 425   

13 Zakup pompy na 
hydrofornię 10 000 40002 6060 0

Zakład 
Komunalny 
Radziłów

Razem                                   
     -     

6050                                  
2 050   

Urząd Gminy 
Radziłów14

Rozbudowa drogi gminnej 
nr 162705B w obrębie m. 

Rydzewo Szlacheckie 

                
1 380 094   60016

6057                              Urząd Gminy 

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 1



607 504   Radziłów

6059                              
347 241   

Urząd Gminy 
Radziłów

6050                                  
3 150   

Urząd Gminy 
Radziłów

6057                              
385 118   

Urząd Gminy 
Radziłów15 Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Brodowo 1 135 954 60016

6059                              
220 128   

Urząd Gminy 
Radziłów

6050                                   
  523   

Urząd Gminy 
Radziłów

6057                              
285 820   

Urząd Gminy 
Radziłów16

Rozbudowa drogi gminnej 
nr 162972B w miejscowości 

Łoje-Awissa

                   
464 033   60016

6059                              
163 370   

Urząd Gminy 
Radziłów

17
Przebudowa drogi gminnej 

nr 104150B- Radziłów 
Dębówka 

4 200 000 60016 6050                                  
6 500   

Urząd Gminy 
Radziłów

18

Przebudowa drogi gminnej 
nr 104154B od drogi 

powiatowej nr 1836B - 
Szyjki i drogi gminnej nr 

162513B w m. Szyjki

305 492 60016 6050                              
107 500   

Urząd Gminy 
Radziłów

19 Przebudowa skrzyzowania 
w miejscowości Wypychy 71 500 60016 6050                                

71 500   
Urząd Gminy 
Radziłów

20
Przebudowa drogi  

dojazdowej w msc. Łoje-
Awissa

10 000 60016 6050                                  
5 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

21
Przebudowa drogi gminnej 

nr 104179B w miejscowości 
Glinki

10 000 60016 6050                                
10 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

22 Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowości Zakrzewo 16 000 60016 6050                                

16 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

23 Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowości Karwowo 270 000 60016 6050                                

10 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

24
Przebudowa infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 

Radziłów
2 800 000 60016 6050                                  

5 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

25
Przebudowa drogi gminnej 

nr 104136B w miejscowości 
Radziłów

262 000 60016 6050                                  
5 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

26
Przebudowa drogi gminnej 

nr 104135B w miejscowości 
Radziłów

420 000 60016 6050                                  
7 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

27
Przebudowa drogi gminnej 

nr 162548B w miejscowości 
Klimaszewnica

150 000 60016 6050                                  
1 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

28
Przebudowa drogi gminnej 

nr 162973B w miejscowości 
Łoje - Awissa

66 000 60016 6050                                
77 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

29
Przebudowa drogi gminnych 

nr 104147B, 162501B, 
162502B w msc. Mikuty

525 000 60016 6050                                
12 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

6050                                   
  500   

Urząd Gminy 
Radziłów

6057                                   
  827   

Urząd Gminy 
Radziłów30 Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Kownatki 318 154 60016

6059                                   
  473   

Urząd Gminy 
Radziłów

6050                                   
  500   

Urząd Gminy 
Radziłów31

Przebudowa drogi gminnej 
nr 104137B w msc. 

Rydzewo Szlachecki
164 464 60016

6057                                   
  496   

Urząd Gminy 
Radziłów

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 2



6059                                   
  284   

Urząd Gminy 
Radziłów

6050                                   
  500   

Urząd Gminy 
Radziłów

6057                                   
  910   

Urząd Gminy 
Radziłów32

Rozbudowa drogi gminnej 
nr 104152B w miejscowości 

Czachy
164 464 60016

6059                                   
  520   

Urząd Gminy 
Radziłów

33
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Konopki-

Awissa
243 064 60016 6050                                

96 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

34

Przebudowa drogi gminnej 
nr 104152B od drogi 

powiatowej nr 1834B do 
msc. Czachy

671 000 60016 6050                              
364 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

34
Przebudowa drogi gminnej 

nr 162520B w miejscowości 
Kownatki

80 000 60016 6050                                   
  738   

Urząd Gminy 
Radziłów

36
Przebudowa drogi gminnej 

nr 162812B w miejscowości 
Racibory

150 000 60016 6050                                  
5 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

37

Przebudowa i rozbudowa  
dróg gminnych nr 

104158B,162717B, 
162714B w msc. 
Klimaszewnica

1 350 000 60016 6050                                
14 950   

Urząd Gminy 
Radziłów

38 Rozbudowa drogi gminnej 
nr 104157Bw msc. Kieljany 330 000 60016 6050                                  

2 500   
Urząd Gminy 
Radziłów

39
Wydatki inwestycyjne 

w ramach funduszu 
sołeckiego

                     
23 389   60016 6050                                

28 480   
Urząd Gminy 
Radziłów

Razem                         2 865 
082   

40
Wydatki inwestycyjne 

w ramach funduszu 
sołeckiego

78 624 70005 6050                                
72 283   

Urząd Gminy 
Radziłów

41 Przebudowa targowiska 
w Radziłowie 700 000 70005 6050                                

48 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

42 Adaptacja świetlicy 
w Klimaszewnicy 500 000 70005 6050                                

14 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

43 Zakup działki w Słuczu 26 000 70005 6050                                
26 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

Razem                            
160 283   

44 Zakup łyżki koparkowej 1 950 71095 6060                                  
1 950   

Zakład 
Komunalny 
Radziłów

Razem                                 
1 950   

45
Przebudowa pomieszczeń 
części budynku Urzędu 
Gminy w Radziłowie

30 000 75023 6050                                
20 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

Razem                               
20 000   

46
Zakup agregatu 

prądotwórczego na 
hydrofornię w msc. Słucz

90 000 75421 6060                              
130 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

                           
130 000   

47
Wykonanie ogrodzenia 

placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Radziłowie

16 000 80101 6050                                
10 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 3



48
Przebudowa infrastruktury  

wychowania przedszkolnego 
w gminie  Radziłów

150 000 80103 6050                                  
5 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

Razem                               
15 000   

49
Wydatki inwestycyjne 

w ramach funduszu 
sołeckiego

20 000 90004 6050                                
20 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

50 Modernizacja parku 
w Radziłowie 500 000 90004 6050                                

40 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

Razem                               
60 000   

51
Budowa świetlicy wiejskiej 
wraz z zagospodarowaniem 
terenu w msc,. Swięcienin

842704 90095 6050                                  
1 500   

Urząd Gminy 
Radziłów

52
Instalacja kolektorów 

słonecznych na budynkach 
mieszkalnych

402 500 90095 6050                                
15 000   

Urząd Gminy 
Radziłów

53
Zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy wiejskiej 

w msc. Czerwonki
30 000 90095 6050                                

14 800   
Urząd Gminy 
Radziłów

54 Zagospodarowanie działki nr 
99/14 w msc. Mscichy 10 000 90095 6050                                  

8 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

55
Nadanie nowych funkcji 
przesytrzeni publicznej 

w gminie Radziłów
280 000 90095 6050                                  

6 000   
Urząd Gminy 
Radziłów

Razem                               
45 300   

Ogółem 17 203 182 3 824 040 x

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/247/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

Wydatki jednostek pomocniczych finansowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Plan wydatków na 
2017 rok

4210 5 659,001 600 60016
4300

Dusze
2 000,00

4210 9 201,00600 60016
4300 3 480,002

700 70005 6050
Łoje - Awissa

0,00
4210 4 500,00600 60016
4300 1 500,003

700 70005 6050
Mścichy

10 835,00
4210 3 406,00
4300 6 800,004 600 60016
6050

Rydzewo - Pieniążęk
0,00

4210 3 500,00
4300 1 300,005 600 60016
6050

Czachy
4 918,00

4210 8 493,00
4300 4 000,00600 60016
6050 5 000,00

6

700 70005 6050

Klimaszewnica

10 000,00

4210 8 635,007 600 60016
4300

Święcienin
3 865,00

4210 19 205,008 600 60016
4300

Radziłów I
5 000,00

4210 5 456,00600 60016
4300 2 370,00

700 70005 4210 500,00
754 75412 4210 4 000,00

9

900 90004 6050

Słucz

10 000,00
10 600 60016 4300 Rydzewo Szlacheckie 11 235,00

4210 5 804,0011 600 60016
4300

Konopki Awissa
3 300,00

4210 0,00
4300 0,0012 600 60016
6050

Racibory
11 091,00

4210 9 011,0013 600 60016
4300

Kownatki
3 200,00

4210 7 007,0014 600 60016
4300

Brychy
3 000,00

4210 2 000,0015 600 60016
4300

Szyjki
6 020,00

4210 6 065,0016 600 60016
4300

Glinki
4 000,00

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 1



700 70005 6050 5 000,00
4210 2 300,00600 60016
4300 400,00
4210 1 000,00

17
700 70005

6050

Kieljany

6 452,00
4210 5 603,00600 60016
4300 2 500,0018

700 70005 6050
Czerwonki

4 000,00
4210 5 000,00600 60016
4300 4 510,0019

700 70005 6050
Karwowo

7 000,00
4210 6 418,0020 600 60016
4300

Dębówka 
2 000,00

4210 3 231,00600 60016
4300 1 400,0021

700 70005 6050
Okrasin

10 000,00
4210 8 396,00600 60016
4300 4 000,00

700 70005 6050 6 000,0022

900 90004 6050

Radziłów II

10 000,00
23 700 70005 6050 Mikuty 8 996,00

4210 6 983,0024 600 60016
4300

Barwiki
3 060,00

4210 8 861,0025 600 60016
4300

Zakrzewo
4 000,00

4210 2 500,00
26 600 60016

6050
Wiązownica

7 471,00
4210 5 574,0027 700 70005
6050

Wypychy
4 000,00

4210 1 862,0028 600 60016
4300

Janowo
6 700,00

4210 6 105,0029 600 60016
4300

Ostrowik
2 710,00

Razem 379 388,00

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/247/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

Uzasadnienie do zmian w budżecie

Zmiany wydatków w budżecie wynikają z:

- rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 41.477 zł na podstawie zatwierdzonego przez Radę Gminy wniosku 
złożonego przez Wójta Gminy na zwiększenie planu  wydatków  na wypłatę wynagrodzeń                
i pochodnych od wynagrodzeń w ZK Radziłów, GOPS Radziłów i UG Radziłów,

- zmian wydatków inwestycyjnych w ramach funduszu sołeckiego oraz w zakresie infrastruktury drogowej, 
wodno-kanalizacyjnej;

- weryfikacji potrzeb i złożonych wniosków przez  poszczególne jednostki organizacyjne gminy.

Id: A5B60546-B4FF-459C-9592-3A304FED2146. Podpisany Strona 1




